
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/141/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2025 rok, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  95.400,00 zł 
- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  76.600,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2025 rok, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  124.864,23 zł 
- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  26.864,23 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy Drawsko 
Pomorskie w wysokości 151.573.755,85 zł, w tym: 

- dochody bieżące  114.054.345,11 zł 
- dochody majątkowe  37.519.410,74 zł 

§ 4. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy Drawsko 
Pomorskie w wysokości 153.499.214,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  112.816.374,88 zł 
- wydatki majątkowe  40.682.839,18 zł 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się deficytem w kwocie 1.925.458,21 zł, który zostanie 
pokryty z: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.051.876,09 zł 
- przychodów z wolnych środków (art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy) 534.800,00 zł 
- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  
(art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy) 

 
 
 

310.986,19 

 
 
 
zł 

- przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem środków (art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy) 

 
 
 

27.795,93 

 
 
 
zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3198



§ 6. W uchwale Nr X/69/2024 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej - Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Drawsko Pomorskie 
w 2025 roku otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami budżetu w 2025 r., otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej – Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach budżetu 
Gminy Drawsko Pomorskie 2025 roku, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków na realizację zadań inwestycyjnych 
z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2025 r., otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

5) załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej – Wykaz wydatków majątkowych gminy Drawsko Pomorskie 
w 2025 roku otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej - Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych gminy Drawsko Pomorskie w 2025 
roku, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 17 do uchwały budżetowej - Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych 
z pomocą uchodźcom z Ukrainy finansowanych środkami Funduszu Pomocy w 2025 rok, otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały, 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3198



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 152 397,93 1 155 397,93

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 11 000,00
Wpływy z usług 6 000,00 9 000,00
 6 000,00 9 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

85 764 334,61 85 816 184,61

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

23 853 000,00 23 858 850,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 20 850,00
 15 000,00 20 850,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 458 000,00 1 504 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

30 000,00 76 000,00

 30 000,00 76 000,00
758 Różne rozliczenia 5 963 933,01 6 026 233,01

Różne rozliczenia finansowe 1 363 056,00 1 425 356,00
Wpływy z pozostałych odsetek 74 000,00 131 700,00
 74 000,00 131 700,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

210 000,00 158 000,00

 210 000,00 158 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 56 600,00

 0,00 56 600,00
855 Rodzina 6 682 973,00 6 692 973,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 508 000,00 6 518 000,00

10 000,00

85502 10 000,00

6330 56 600,00

56 600,00

2030 -52 000,00

-52 000,00

0920 57 700,00
57 700,00

62 300,00
75814 62 300,00

0490 46 000,00

46 000,00

5 850,00

75618 46 000,00

75615 5 850,00

0500 5 850,00

3 000,00

51 850,00

75075 3 000,00
0830 3 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA ROK 2025 
Rozdział Paragraf Zmiana

3 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/141/2025

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3198



Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

24 000,00 34 000,00

 24 000,00 34 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 716 266,45 31 758 466,45

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 42 200,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14 800,00
 0,00 14 800,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 400,00
 0,00 7 400,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 20 000,00

 0,00 20 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 585 030,00 2 587 030,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 827 490,00 1 829 490,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 2 000,00

 0,00 2 000,00
926 Kultura fizyczna 681 733,00 682 383,00

Obiekty sportowe 665 533,00 666 183,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 650,00

 0,00 650,00

151 401 755,85 151 573 755,85Razem: 172 000,00

0750 650,00

650,00

650,00
92601 650,00

0750 2 000,00

2 000,00

2 000,00
92109 2 000,00

6300 20 000,00

20 000,00

0950 7 400,00
7 400,00

0940 14 800,00
14 800,00

42 200,00
90015 42 200,00

2910 10 000,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3198



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 12 432 151,70
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 219 600,00
Zakup materiałów i wyposażenia 36 364,00
FUNDUSZ SOŁECKI Suliszewo 200,00
Zakup środków żywności 36 700,00
FUNDUSZ SOŁECKI Borne 2 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 185 897,56
Ochotnicze straże pożarne 2 079 977,56
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w 
sytuacjach wystąpienia zjawisk katastrofalnych lub poważnych 
awarii

0,00

Pozostała działalność 114 620,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
FUNDUSZ SOŁECKI Suliszewo 1 500,00
Oświata i wychowanie 47 363 174,14
Szkoły podstawowe 26 801 492,26
Zakup usług pozostałych 148 721,15
UM "Dobry start w przyszłość - wsparcie uczniów w Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Drawsku Pomorskim"

148 721,15

Zakup usług pozostałych 8 715,94
UM "Dobry start w przyszłość - wsparcie uczniów w Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Drawsku Pomorskim"

8 715,94

Pomoc społeczna 10 183 221,76
Domy pomocy społecznej 3 200 000,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

3 200 000,00

 3 200 000,00
Rodzina 7 856 123,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 530 778,0085502 10 000,00 6 540 778,00

90 000,00 3 290 000,00

855 10 000,00 7 866 123,00

85202 90 000,00 3 290 000,00

4330 90 000,00 3 290 000,00

1 491,26 10 207,20

852 90 000,00 10 273 221,76

25 372,97 174 094,12

4309 1 491,26 10 207,20

80101 26 864,23 26 828 356,49
4307 25 372,97 174 094,12

-11,78 1 488,22

801 26 864,23 47 390 038,37

75495 -11,78 114 608,22
4210 -11,78 1 988,22

6060 32 000,00 32 000,00

32 000,00 32 000,00

754 31 988,22 3 217 885,78
75412 32 000,00 2 111 977,56

4220 -2 000,00 34 700,00
-2 000,00 0,00

4210 11,78 36 375,78
11,78 211,78

750 -1 988,22 12 430 163,48
75075 -1 988,22 217 611,78

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA ROK 2025 
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/141/2025

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3198



Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

44 778,00

 44 778,00
Pozostałe odsetki 2 000,00
 2 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 588 725,12
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 817 440,12
Zakup materiałów i wyposażenia 332 474,85
FUNDUSZ SOŁECKI Suliszewo 11 499,49
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 754,00
Zagospodarowanie terenu przy amfiteatrze w Ostrowicach 0,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 565 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00
Granty sołeckie 2025  "Zakup lampy solarnej wraz z montażem" 
Sołectwo Żółte

0,00

Pozostała działalność 4 303 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 525,80
FUNDUSZ SOŁECKI Borne - Zakup garażu dz. nr 65/1 12 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 126 340,83
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 605 806,01
Zakup materiałów i wyposażenia 122 380,00
FUNDUSZ SOŁECKI Suliszewo 15 000,00
Pozostała działalność 237 606,03
Zakup materiałów i wyposażenia 22 663,03
FUNDUSZ SOŁECKI Borne 0,00
Zakup środków żywności 52 700,00
FUNDUSZ SOŁECKI Borne 1 000,00

153 300 349,83

-300,00 700,00

Razem: 198 864,23 153 499 214,06

300,00 300,00
4220 -300,00 52 400,00

92195 0,00 237 606,03
4210 300,00 22 963,03

4210 -8 000,00 114 380,00
-8 000,00 7 000,00

921 -8 000,00 9 118 340,83
92109 -8 000,00 7 597 806,01

6050 2 000,00 617 525,80
2 000,00 14 000,00

20 000,00 20 000,00

90095 2 000,00 4 305 500,00

90015 20 000,00 2 585 000,00
6050 20 000,00 335 000,00

6050 20 000,00 455 754,00
20 000,00 20 000,00

4210 8 000,00 340 474,85
8 000,00 19 499,49

900 50 000,00 45 638 725,12
90004 28 000,00 8 845 440,12

4580 1 000,00 3 000,00
1 000,00 3 000,00

2910 9 000,00 53 778,00

9 000,00 53 778,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3198



LP TREŚĆ KLASYFIKACJA § KWOTA 2025 R.

1 2 3 4

6 029 658,21
1 przychodów z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  (art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy) §905 310 986,19

2 przychodów wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem środków (art. 217 ust. 2 pkt. 8 
ustawy) §906 27 795,93

3 wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

§950 539 000,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym §952 5 151 876,09

a) pożyczka 5 151 876,09

4 104 200,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 4 104 200,00

a) kredyty §992 4 104 200,00

Dochody 151 573 755,85
Przychody 6 029 658,21

157 603 414,06

Wydatki 153 499 214,06
Rozchody 4 104 200,00

157 603 414,06

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Drawsko Pomorskie w 2025 roku 
                                                                                                                          w  złotych

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

II. Dochody + przychody - wydatki + rozchody w 2025r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/141/2025

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3198



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 618 828,48 618 828,48 0,00 618 828,48 618 828,48 618 828,48 7 057,67 611 770,81 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 618 828,48 618 828,48 0,00 618 828,48 618 828,48 618 828,48 7 057,67 611 770,81 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 4 914,00 4 914,00 0,00 4 914,00 4 914,00 4 914,00 0,00 4 914,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 914,00 4 914,00 0,00 4 914,00 4 914,00 4 914,00 0,00 4 914,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 319 542,34 319 542,34 0,00 319 542,34 319 542,34 319 542,34 306 548,74 12 993,60 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 319 542,34 319 542,34 0,00 319 542,34 319 542,34 319 542,34 306 548,74 12 993,60 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

250 741,00 250 741,00 0,00 250 741,00 250 741,00 101 991,00 83 383,37 18 607,63 0,00 148 750,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 380,00 3 380,00 0,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 247 361,00 247 361,00 0,00 247 361,00 247 361,00 98 611,00 80 003,37 18 607,63 0,00 148 750,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 9 976,76 9 976,76 0,00 9 976,76 9 976,76 7 076,76 0,00 7 076,76 0,00 2 900,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 515,00 515,00 0,00 515,00 515,00 15,00 0,00 15,00 0,00 500,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 2 436,00 0,00 2 436,00 2 436,00 36,00 0,00 36,00 0,00 2 400,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 025,76 7 025,76 0,00 7 025,76 7 025,76 7 025,76 0,00 7 025,76 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00

Rodzina 6 620 000,00 6 620 000,00 0,00 6 620 000,00 6 620 000,00 1 108 300,00 918 800,00 189 500,00 0,00 5 511 700,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 481 000,00 6 481 000,00 0,00 6 481 000,00 6 481 000,00 969 300,00 918 800,00 50 500,00 0,00 5 511 700,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00

7 828 062,58 7 828 062,58 0,00 7 828 062,58 7 828 062,58 2 161 712,58 1 316 789,78 844 922,80 0,00 5 666 350,00 0,00Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

853 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

851 0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

010 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 16 17 18

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/141/2025

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3198



§
Fundusz 
sołecki

Pozostałe 
wydatki

1. 750 75095
Samorząd Mieszkańców Nr 1 
w Drawsku Pomorskim 12 000 - 12 000

4270 Zakup usług remontowych 12 000 - 12 000

2. 750 75095
Samorząd Mieszkańców Nr 2 
w Drawsku Pomorskim 20 000,00 - 20 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 - 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 652,21 11 652,21
4220 Zakup środków żywności 2 117,79 2 117,79
4300 Zakup usług pozostałych 5 230,00 5 230,00

3. Sołectwo Dalewo 17 473,95 17 473,95 -
750 75095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 2 473,95 2 473,95 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 473,95 2 473,95

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 10 000,00 10 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

921 92195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

4. Sołectwo Gudowo 32 898,84 32 898,84 -

600 60020
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 5 000,00 5 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00 5 000,00

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 2 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 6 898,84 6 898,84 -

Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Drawsko Pomorskie 2025 roku

Plan wydatków 
ogółem na 2025 

r.

z tego:
l.p. Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/141/2025

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3198



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 898,84 6 898,84

900 90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 10 000,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 3 000,00 3 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

921 92195 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00
5. Sołectwo Jankowo 40 810,49 40 810,49 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00
4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 6 000,00 6 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 6 810,49 6 810,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 810,49 6 810,49

921 92195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 6 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00

6. Sołectwo Konotop 22 824,28 22 824,28 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 664,00 664,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 336,00 336,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 15 824,28 15 824,28 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 824,28 1 824,28
921 92195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 975,00 975,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25,00 25,00

7. Sołectwo Linowno 27 776,18 27 776,18 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2 500,00 2 500,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3198



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 2 500,00 2 500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 15 776,18 15 776,18 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 776,18 15 776,18

921 92195 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

8. Sołectwo Łabędzie 30 735,94 30 735,94 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00 4 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 4 000,00 4 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 6 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000,00 6 000,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 7 235,94 7 235,94 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 635,94 5 635,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00

921 92195 Pozostała działalność 9 500,00 9 500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00

9. Sołectwo Mielenko Drawskie 39 501,37 39 501,37 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 9 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 9 500,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 10 025,00 10 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 610,01 9 610,01

4300 Zakup usług pozostałych 414,99 414,99

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 14 476,37 14 476,37 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 040,36 14 040,36

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3198



4300 Zakup usług pozostałych 436,01 436,01
921 92195 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 682,00 2 682,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 318,00 318,00

10. Sołectwo Nętno 23 450,38 23 450,38 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 2 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 8 450,38 8 450,38 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 450,38 8 450,38

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 4 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00
921 92195 Pozostała działalność 8 500,00 8 500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

11. Sołectwo Rydzewo 26 068,63 26 068,63 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 4 500,00 4 500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 4 568,63 4 568,63 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 568,63 4 568,63

900 90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

921 92195 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

12. Sołectwo Suliszewo 43 599,49 43 599,49 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 1 411,78 1 411,78 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211,78 211,78

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 1 200,00

754 75495 Pozostała działalność 1 488,22 1 488,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 488,22 1 488,22

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3198



900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 19 499,49 19 499,49 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 499,49 19 499,49

900 90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00

921 92195 Pozostała działalność 9 200,00 9 200,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

13. Sołectwo Zagozd 27 719,26 27 719,26 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 3 500,00 3 500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 9 219,26 9 219,26 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 219,26 9 219,26

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 5 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00 5 000,00

900 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00

921 92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

14. Sołectwo Zarańsko 38 875,27 38 875,27 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 2 000,00 -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 7 875,27 7 875,27 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 875,27 7 875,27

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 3 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 000,00 3 000,00

900 90095 Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 000,00 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3198



921 92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 3 335,00 3 335,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 335,00 2 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

921 92195 Pozostała działalność 6 665,00 6 665,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00

4220 Zakup środków żywności 2 800,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 665,00 3 665,00

15. Sołectwo Żółte 17 417,03 17 417,03 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 5 000,00 5 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 974,00 4 974,00

4300 Zakup usług pozostałych 26,00 26,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 6 417,03 6 417,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 417,03 6 417,03
921 92195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00

16. Sołectwo Dołgie 19 750,68 19 750,68 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 5 500,00 5 500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 750,68 750,68 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,68 750,68

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00
921 92195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00
4220 Zakup środków żywności 1 200,00 1 200,00

17. Sołectwo Ostrowice 38 021,49 38 021,49 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 5 000,00 5 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00
4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 23 021,49 23 021,49 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 021,49 8 021,49

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3198



921 92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 4 500,00 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00

18. Sołectwo Borne 18 327,72 18 327,72 -

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 327,72 327,72 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327,72 327,72
900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 3 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 000,00 3 000,00

900 90095 Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14 000,00 14 000,00

921 92195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00
4220 Zakup środków żywności 700,00 700,00

19. Sołectwo Jelenino 20 206,03 20 206,03 -
600 60017 Drogi wewnętrzne gminne 7 000,00 7 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 000,00 7 000,00

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 2 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 2 200,00 2 200,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2 500,00 2 500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00

921 92195 Pozostała działalność 6 506,03 6 506,03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506,03 506,03
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

20. Sołectwo Przytoń 19 864,52 19 864,52 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 2 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 1 364,52 1 364,52 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 364,52 1 364,52

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 10 000,00 10 000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3198



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00
921 92195 Pozostała działalność 6 500,00 6 500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00
4220 Zakup środków żywności 1 700,00 1 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00

RAZEM 537 321,55 505 321,55 32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3198



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

DOCHODY 2025 ROK 18 994 456,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 955 246,25

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 909 246,00

90095 Pozostała działalność 3 172 474,20

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych  

3 172 474,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 957 490,00

RAZEM WYDATKI 18 530 256,45

WYDATKI W ROKU 2025 ROK 18 530 256,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 955 246,25

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych  

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego Funduszu 
Polski Ład w 2025 r.

6 955 246,25

7 909 246,00

957 490,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych  

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
WÓD

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych  

900 18 036 966,45

957 490,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
WÓD

18 036 966,45

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/141/2025

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3198



1.Budowa kanalizacji sanitarnej Ostrowice-
Rydzewo

5 164 778,00

2.Budowa sieci kanalizacji deszczowej i budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z 
przyłączami w ul.Tatrzańskiej w Drawsku 
Pomorskim

1 790 468,25

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 909 246,00

1.Przebudowa parku miejskiego im.Fryderyka 
Chopina w Drawsku Pomorskim

7 909 246,00

90095 Pozostała dzialalność 3 172 474,20

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1.Zagospodarowanie terenu pomiędzy ul.11 
Pułku Piechoty, ul.Zamkową, ul.Sybiraków, 
ul.Bednarską w Drawsku Pomorskim

3 172 474,20

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

493 290,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 493 290,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1. Modernizacja świetlicy wraz z przebudową 
budynku w miejscowości Przytoń 8

Dz. 921 rozdz. 92109 plan dochodów wynosi 957.490,00 zł, a plan wydatków 493.290,00 zł.  
Różnica 464.200,00 zł jest kwotą refundacji wydatków, które zostały poniesione ze środków własnych 

w 2023 i w 2024 roku.

493 290,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3198



Dział Rozdział Paragraf
600

60013

6300

60016

6050

60017

6050

60020

6050

630

63095

6050

700

70005

6060

70007

6050

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 221 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wykup nieruchomości 100 000,00

Postawienie toalet nad jeziorem Okra wraz z wykonaniem sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej

0,00

Postawienie toalety nad jeziorem Okra 161 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 321 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 000,00

Budowa slipu do wodowania łodzi w Gudowie 20 000,00

Modernizacja pomostu na jez.Lubie w Gudowie 155 000,00

Zakup wiaty przystankowej w m. Gudowo 13 000,00

Turystyka 336 000,00

Pozostała działalność 336 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  Gudowo - Wymiana wiaty przystankowej w m. Gudowo 5 000,00

Budowa ul. Chrobrego 30 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Jelenino - Ułożenie nawierzchni drogi gminnej nr 37 w 
Jeleninie

7 000,00

Wykonanie odwodnienia garaży przy ul. Złocienieckiej 50 000,00

Przebudowa ulicy Bolesława Prusa wraz z budową parkingu 130 000,00

Drogi wewnętrzne 87 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00

Budowa drogi w Jankowie 40 000,00

Budowa drogi w Mielenku Drawskim 40 000,00

Budowa ul.Sadowej i ul.Spokojnej 146 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 766 300,00

Budowa drogi gminnej (ul.Jeleniogórska i ul.Zakopiańska i łącznik) wraz z budową 
kanalizacji deszczowej

2 910 300,00

Budowa drogi gminnej w Wolicznie 1 500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

200 000,00

Przebudowa DW 173 w m.Ostrowice (etap 1) 200 000,00

Drogi publiczne gminne 4 766 300,00

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY DRAWSKO POMORSKIE W 2025 ROKU
Treść Wartość

Transport i łączność 5 071 300,00

Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/141/2025

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3198



710

71035

6050

750

75023

6060

75095

6067

6069

754

75405

6170

75412

6050

6060

6067

6069

75495

6050

801

80101

6050

Montaż szlabanu elektromechanicznego waz z podłączeniem zasilania 30 790,00

Przywrócenie do stanu użytkowania sali gimnastycznej SP Nr 1 w Drawsku 
Pomorskim

0,00

Modernizacja pomieszczeń w SP 1 139 000,00

Modernizacja sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Drawsku Pomorskim 49 000,00

Modernizacja toalet w SP 1 na II p. w budynku D 0,00

Oświata i wychowanie 913 790,00

Szkoły podstawowe 519 790,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 790,00

Pozostała działalność 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego 25 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Ostrowicach

1 275 061,61

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 015,95

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Ostrowicach

330 015,95

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w sytuacjach wystąpienia 
zjawisk katastrofalnych lub poważnych awarii

32 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 061,61

Ochotnicze straże pożarne 1 737 077,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa garażu OSP w m.Zagozd 100 000,00

Komendy powiatowe Policji 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

Zakup samochodu oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Drawsku 
Pomorskim

20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 833,26

Poprawa bezpieczeństwa w gminie Drawsko Pomorskie i jednostkach podległych 34 833,26

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 782 077,56

Pozostała działalność 153 789,83

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 956,57

Poprawa bezpieczeństwa w gminie Drawsko Pomorskie i jednostkach podległych 118 956,57

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 100,00

Zakup samochodu 75 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Przebudowa chodnika na cmentarzu w Drawsku Pomorskim 150 000,00

Administracja publiczna 228 889,83

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń biurowych na lokale mieszkalne i 
świetlicę w budynku po byłym urzędzie w Ostrowicach (projekt)

80 000,00

Działalność usługowa 150 000,00

Cmentarze 150 000,00

Wykonanie elewacji budynku przy ul. Obronców Westrplatte 7 141 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3198



6060

80104

6050

80148

6050

80195

6060

900

90001

6050

6057

6230

6370

90004

6050

FUNDUSZ SOŁECKI OSTROWICE - Zagospodarowanie terenu przy amfiteatrze 
w Ostrowicach

15 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 365 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 754,00

"Daleko, blisko Słońca" budowa układu słonecznego na dz. nr 15/1 obręb 0017 w 
Drawsku Pomorskim

70 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 955 246,25

Budowa kanalizacji sanitarnej Ostrowice-Rydzewo 5 164 778,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej wraz z przyłączami w ul. Tatrzańskiej w Drawsku Pomorskim

1 790 468,25

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

80 000,00

Dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych 50 000,00

Dotacje - studnie 30 000,00

Wykonanie sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej nad jeziorem Okra 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejsowości Przytoń 1 200 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul.Warszawskiej w Drawsku 
Pomorskim

8 000,00

Budowa sieci wodociągowej nad jeziorem Okra 125 000,00

Uzbrojenie działek budowlanych w sieci infrastruktury technicznej pomiędzy 
ul.Wywiórskiego i ul.Siemiradzkiego

500 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Krótkiej 25 000,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej wraz z przyłączami w ul. Tatrzańskiej w Drawsku Pomorskim

209 531,75

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejsowości Przytoń 40 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 233 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 997 753,75

Budowa kanalizacji sanitarnej Ostrowice-Rydzewo 90 222,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup monitora interaktywnego 14 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 318 263,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Modernizacja instalacji wentylacyjnej w SP 1 80 000,00

Pozostała działalność 14 000,00

Modernizacja pomieszczeń w Przedszkolu przy ul. Bolesława Chrobrego 300 000,00

Modernizacja sali i zagospodarowanie logii na I piętrze w przedszkolu przy ul. 
Bolesława Chrobrego

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00

Zakup monitora interaktywnego 0,00

Przedszkola 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Termomodernizacja SP Ostrowice ( I etap) 150 000,00

Zmiana pokrycia części dachu w szkole Podstawowej w Mielenku Drawskim 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja infrastruktury szkolnej w Szkole Podstawowej nr 1 w Drawsku 
Pomorskim

51 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3198



6370

90005

6230

90015

6050

90095

6050

6060

6370

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 455 518,79

Zakup piłkochwytów na tereny ogólnodostępne 22 263,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 172 474,20

Zagospodarowanie terenu pomiędzy ul 11 Pułku Piechoty, ul.Zamkową, 
ul.Sybiraków, ul.Bednarską w Drawsku Pomorskim

3 172 474,20

FUNDUSZ SOŁECKI Zarańsko - Doposażenie placu zabaw w Zarańsku dz. nr 
92/29

8 500,00

Zagospodarowanie terenu pomiędzy ul 11 Pułku Piechoty, ul.Zamkową, 
ul.Sybiraków, ul.Bednarską w Drawsku Pomorskim

527 525,80

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 263,00

FUNDUSZ SOŁECKI Gudowo - Doposażenie placu zabaw dz. nr 122/2 Gudowo 10 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Zagozd - Siłownia na boisku w Gajewku dz. nr 26/3 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI Zarańsko - Budowa placu zabaw w Zarańsku dz. nr 71 7 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 525,80

Budowa placów zabaw 50 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Borne - Zakup garażu dz. nr 65/1 14 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI ZARAŃSKO Zakup lamp solarnych 0,00

Granty sołeckie 2025  "Zakup lampy solarnej wraz z montażem" Sołectwo Żółte 20 000,00

Pozostała działalność 3 812 263,00

FUNDUSZ SOŁECKI Łabędzie -Zakup lamp solarnych 6 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI ZAGOZD - zakup lamp solarnych 5 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI ZARAŃSKO - Budowa oświetlenia drogowego 3 000,00

Budowa oświetlenia w ul. Świętorzyskiej 70 000,00

BUDŻET OBYWATELSKI - Montaż lamp hybrydowych na cmentarzu w Suliszewie 48 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Borne Zakup lamp solarnych 3 000,00

Budowa oświetlenia drogowego 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Ostrowicach przy drodze gminnej (działka nr 
327/1) projekt

30 000,00

Budowa oświetlenia solarnego 100 000,00

CIEPŁE MIESZKANIE 2 3 423 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 335 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 573 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

6 573 000,00

CIEPŁE MIESZKANIE 3 150 000,00

Zagospodarowanie terenu przy amfiteatrze w Ostrowicach 20 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 909 246,00

Przebudowa parku miejskiego im.Fryderyka Chopina w Drawsku Pomorskim 7 909 246,00

Przebudowa parku miejskiego im.Fryderyka Chopina w Drawsku Pomorskim 305 754,00

Zagospodarowanie skwerku w dz. nr 311 i 314/2 obręb 0011 w Drawsku 
Pomorskim

45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 3198



92109

6050

6370

92120

6050

6570

926

92601

6050

6060

92605

6050

BUDŻET OBYWATELSKI - Osiedlowy kosz 3x3 76 000,00

Razem 40 682 839,18

BUDŻET OBYWATELSKI -  Rozwój infrastruktury stadionu miejskiego 30 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 76 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00

BUDOWA ZADASZONEGO LODOWISKA PRZY UL. DWORCOWEJ W 
DRAWSKU POMORSKIM

50 000,00

Modernizacja kompleksu "ORLIK 2012" w Drawsku Pomorskim 950 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Kultura fizyczna 1 106 000,00

Obiekty sportowe 1 030 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Dołgie, kościół filialny pw.św.Jana Chrzciciela (XVIIIw.) - renowacja i konserwacja 
ścian nawy, więźby dachowej i stropu, pokrycia dachu i stolarki okiennej.

15 688,79

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

757 540,00

Dołgie, kościół filialny pw.św.Jana Chrzciciela (XVIIIw.) - renowacja i konserwacja 
ścian nawy, więźby dachowej i stropu, pokrycia dachu i stolarki okiennej.

757 540,00

Modernizacja świetlicy wraz z przebudową budynku w miejscowości Przytoń 8 493 290,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 773 228,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 688,79

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gudowie 660 000,00

Modernizacja świetlicy wraz z przebudową budynku w miejscowości Przytoń 8 529 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

493 290,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 682 290,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 189 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 3198



środki własne
środki z funduszy 

UE (art.5, ust.1 pkt 
2 i 3)

1. 750 75095

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-
2027 konkurs grantowy pn: Cyberbezpieczny 
Samorząd” Projekt „Poprawa bezpieczeństwa w 
gminie Drawsko Pomorskie i jednostkach 
podległych”

553 834,33 125 442,95 428 391,38
Gmina Drawsko 

Pomorskie

2. 754 75412
Fundusze Europejskie Pomorze Zachodnie "Zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrowicach"

1 605 077,56 330 015,95 1 275 061,61
Gmina Drawsko 

Pomorskie

3. 801 80101 Projekt "Dobry start w przyszłość - wsparcie 
uczniów w SP Nr 1 w Drawsku Pomorskim"

256 990,05 14 471,16 242 518,89
SP Nr 1 w Drawsku 

Pom.; Gmina 
Drawsko Pomorskie

4. 801 80101 PROJEKT ERASMUS PLUS
24 659,18 - 24 659,18

SP Nr 2 Drawsko 
Pomorskie

5. 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Przytoń 1 200 000,00 - 1 200 000,00

Gmina Drawsko 
Pomorskie

Razem 3 640 561,12 469 930,06 3 170 631,06

Jednostka 
realizująca 
program 
(projekt)

Nazwa zadaniaDział

Plan wydatków
Źródła finansowana

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych gminy Drawsko Pomorskie w 2025 roku

Ogółem
L.p. Rozdział

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII/141/2025

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 3198



 
 
 
 
 

 
 

Plan dochodów na realizację zadań związanych z pomocą  uchodźcom z Ukrainy 
finansowanych środkami Funduszu Pomocy gminy  

Drawsko Pomorskie w 2025 r. 
                                                                                                            

  
Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan  
   PRZYCHODY 39.469,76 
  905 Przychodów z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 
ust. 2 pkt. 8 ustawy)  

 
 
 
 
 

39.469,76 
 

   PLAN DOCHODÓW  78.380,09 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 162,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 162,09 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
PESEL - art. 4 ustawy   

 
 
 

162,09 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 49.056,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 49.056,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
Środki na kształcenie, wychowanie i opiekę 
nad dziećmi i uczniami –uchodźcami z 
Ukrainy –  art. 50 ustawy 

 
 
 
 
 

49.056,00 
852   POMOC SPOŁECZNA  26.162,00 

 85216  Zasiłki stałe 6.162,00 
  2100 

 
 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
Świadczenia pomocy społecznej 
Art. 29-30 specustawy 

 
 
 
 

6.162,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20.000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

 
 
 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVIII/141/2025

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 3198



Bezpłatna pomoc psychologiczna   
Art. 32 specustawy   

 
20.000,00 

855   RODZINA 3.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

 
 
 

3.000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
Realizacja świadczeń rodzinnych  
Art. 26 ust. 1 pkt 1 specustawy   

 
 
 
 

3.000,00 
 
 
 

Plan wydatków na realizację zadań związanych z pomocą  uchodźcom z Ukrainy 
finansowanych środkami Funduszu Pomocy gminy  

Drawsko Pomorskie w 2025 r. 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan  
   PLAN WYDATKÓW  117.849,85 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 162,09 
 75011  Urzędy wojewódzkie 162,09 
  4350 Urząd – jednostka realizująca  

Zakup towarów  (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
PESEL – art. 4 ustawy 

 
 
 
 

162,09 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 88.525,76 

 80101  Szkoły podstawowe 76.264,26 
   Środki na kształcenie, wychowanie i 

opiekę nad dziećmi i uczniami –
uchodźcami z Ukrainy –  art. 50 ustawy 

 

   SP Nr 1 w Drawsku P.-jednostka 
realizująca 

 
76.264,26 

  4350 
 
 

4370 
 

4740 
 

4750 
 

4850 

Zakup towarów  (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
wypłacanych wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

16.403,80 
 

12.117,61 
 

6.039,94 
 

14.345,73 
 
 

27.357,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 3198



 80104  Przedszkola 11.011,50 
   Przedszkole w Drawsku P. jednostka 

realizująca 
 

  4350 
 
 

4370 
 

Zakup towarów  (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

10.511,50 
 

500,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1.250,00 
   GMINA  jednostka realizująca 1.250,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
 

1.250,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 26.162,00 

 85216  Zasiłki stałe 6.162,00 
   

 
3290 

MGOPS 
Świadczenia pomocy społecznej 
Art. 29-30 specustawy  
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terenie RP 

 
 
 
 
 

6.162,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20.000,00 
   

 
 

4840 
 

 

MGOPS 
Bezpłatna pomoc psychologiczna  
Art. 32 specustawy   
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 
 
 
 
 

20.000,00 
855   RODZINA 3.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3.000,00 

   
 
 
3290 

MGOPS 
Realizacja świadczeń rodzinnych  
Art.26 ust.1 pkt1 specustawy  
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terenie RP 

 
 
 
 
 

3.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 3198


	UCHWAŁA NR XVIII/141/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 8 w § 6

	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-07-09T09:46:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




